РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
ЗАТО г.Североморск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 12.04.2011 № 130 «О
размерах месячного денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности» (с
последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1.1 пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
«Объем средств, направленных на оплату труда лиц, замещающих муниципальные

должности (фонд оплаты труда), определяется в расчете на год, исходя из суммы выплат
месячного содержания, ежемесячных надбавок за работу со сведениями, составляющими
государственную тайну, в размере фактически установленных надбавок, а также 2,2 месячного
содержания в год на осуществление премирования с учетом гарантий и компенсаций,
установленных законодательством Российской Федерации и Решением Совета депутатов»

1.2. пункт 3.4 изложить в следующей редакции:
«ежемесячное премирование за выполнение особо важных и сложных заданий в размере 18
процентов денежного содержания в целях стимулирования профессиональной деятельности
лицам, замещающим муниципальные должности ЗАТО г.Североморск»

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет
свое действие на правоотношения с 01 октября 2014 года.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г. Североморск                                                    А.П. АБРАМОВ

      от 04.12.14 г.                                                                                                      №  585

О внесении изменений
в Решение Совета депутатов ЗАТО
г.Североморск от 12.04.2011 № 130 «О
размерах месячного денежного содержания
лиц, замещающих муниципальные
должности»

consultantplus://offline/ref=11801BE1194EFDAF88668AF43A558017493E781EDD081989BC92AA2E0Bc6e4J
consultantplus://offline/ref=11801BE1194EFDAF88668AF43A558017493E7811D2061989BC92AA2E0Bc6e4J
consultantplus://offline/ref=11801BE1194EFDAF886694F92C39DE124F312E1BD10213DAE2CDF1735C6D2EACc2eAJ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	РЕШЕНИЕ